*Juris propinandi methodus ac ratio.*

Per binas horas propinetur lienterico jusculi potio in poculo majori , seu scutulâ magnâ : interim verò nihil aliud , neque cibi , neque potus absumat infirmus ; sed unicè somno conciliando sese recomponat. Item & ad unamquamque potationem externè obliniatur unguento Cometis à superiori parte stomachi adusque umbilicum: ac insuper stomacho subscriptum micæ panis plasma superponatur.

*Micæ panis conjectura exponitur.*

Efferveat unà cum absinthio , menthâ , lentisco , atque rosis siccis vinum ita quantitate sufficiens , ut idoneus ipsi panis scalptus immisceatur pro hujusce refovente massa compaginanda : quæ & cinnamomi pulveribus resperti , & palmæ seu volæ manus extensæ in latitudine , ac in profunditate duorum digitorum latitudini æquari debet ; ut calorem conservet , debitèque fociet : neque enim elici potest , quoisque duabus peractis horis propter insequentem potationem iterum innovetur.

Itaque

Itaque à duabus in duas horas, & juris poculum est repetendum, et si ad id infirmum experges fieri sit opus; & in stomachum oblitio, ac micea panis roboratio nol-viter præmittendæ sunt: idque totum ordinata iteratione observandum est usque ad debitam naturalem excretionem, atque perfectam lienterici curationem. Qua adepta, ex perenni praxi Doctoris Micò sedulò notandum est, ipsum non statim gallinaceo, sed ex elixa tantum per-dice jure per biduum circiter convalentium vires recreare consueuisse.

Omnis denique præmonere studuimus, inter sapientes scilicet Urbis Valentiae Medicos nostris temporibus quamplures arcani hujus medicaminis, hucusque seu ante interitum Doct. Micò nunquam referati, sese præbere voluisse æmulatores: quorum pro suo cujusque vel inge-nio, vel excepto, aut excogitato commento varia ac di-versa omnino extitit pro lientericis juris conficiendi ratio. Quam fuisse irritam prorsus ac evanidam affectatae praxis alienæ jactationem, eventus ipse dispar declarabat: cum Lienteriâ gravi laborantes ab eisdem desperanter relictis accessu Doctoris Micò illico convalebant.

A tot verò juris vulgatis confectionibus secernendam omnino commendamus, quam in sua Schedula monitoria, Romano Hippocrati perillustri D. D. Alexandro Pascoli, Benedict. XIV. Pont. Ecclesiasticae Ditionis Prothomedico dicatâ, Typis mandavit clarissimus Medicus D. Marianus Seguer Valentinus Professor: quamque eximiæ laudis dignissimam habuimus; id tamen animadvertentes, ab iplamet scilicet Doctoris Micò medicatione diver-sam esse.

**EL ADMIRABLE SECRETO DEL CALDO DE EL Pollo**, que propinava el Doctor Micò à los enfermos de Lienteria , hasta este tiempo escondido , y aora dado à la luz pública para beneficio comun.